ZARZADZENIE NR VIII.313.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY POBIEDZISKA

z dnia 16 marca 2020 r.

w sprawie ograniczenia dostepu interesantéw do pomieszczen Urzedu Miasta i Gminy

w Pobiedziskach

Na podstawie art. 33 ust. 113 ustawy z dnia 8 matca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
poz. 506 ze. zm.), oraz w celu realizacji zapiséw ustawy z dnia 2 marca 2020 r.o szczegdlnych rozwigzaniach
zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych oraz

wywolanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020 r. poz. 374 t.j.) zarzadzam co nastepuje:

§ 1.

1. W zwiazku z ogloszeniem  wdniu 13.03.2020r. Stanu  zagrozenia epidemicznego na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej spowodowanego rozprzestrzenianiem si¢ koronawirusa ~ SARS-CoV-2
wprowadzam od 16 marca 2020 r. do odwolania. ograniczenie dostepu do pomieszczenn Urzedu Miasta
i Gminy w Pobiedziskach dla interesantow, w ten sposob, ze wszelkie podania, wnioski, pisma, zapytania
oraz pozostala dokumentacje — nalezy przesylac za posrednictwem poczty tradycyjnej oraz poczty
elektronicznej na adres umig@pobiedziska.pl ,badZ poprzez system ePUAP (elektroniczna Platforma
Ustug Administracji Publicznej).

2. Referat Spraw Obywatelskich oraz Urzad Stanu Cywilnego w Pobiedziskach beda przyjmowac

interesantow jedynie w sytuacjach, kiedy kontakt osobisty jest nieodzowny tj. rejestracji urodzen i zgondw

w miejscu wskazanym przez Sekretarza.

§ 2.

1. Pracownicy Urzedu Miasta i Gminy w Pobiedziskach beda udziela¢ informacji na temat realizowanych
ustug publicznych tylko telefonicznie lub za postednictwem poczty elektronicznej. Zadne informacje

nie beda udzielane w kontakcie bezposrednim.

2. Kotespondencja zwrotna nie bedzie wydawana wsiedzibie Urzedu, bedzie kazdorazowo przesytana

adresatowl na podany przez niego adres mailowy lub korespondencyijny.

53
Dyzuty Burmistrza oraz Sekretarza ~ Gminy Pobiedziska  zostaja zawieszone do odwotlania. Skargi,
wnioski iinterwencje Burmistrz ~ Miasta iGminy Pobiedziska przyjmuje za posrednictwem poczty

tradycyjnej, poczty elektronicznej lub poprzez system ePUAP.
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§ 4.

Wykonanie zarzadzenia powietrzam Sekretarzowi Gminy Pobiedziska.

§ 5.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 16 marca 2020 r. i obowiazuje do odwotania. W celu kontaktéw
telefonicznych 1 mailowych z pracownikami Urzedu Miasta i Gminy w Pobiedziskach nalezy zapoznaé sie

ze spisem kontatkow.

Ireneusz Antkowiak
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Imie i Nazwisko

Referat

Nr telefonu adres e-mail

tys Karolina Biuro Podawcze 8977-100 |agata. kazimierczak@pobiedziska.pl; kancelaria@pobiedziska.pl
Stryczyniska Malgorzata Biuro Podawcze 8977-100 |kancelaria@pobiedziska.pl

Lesnik Katarzyna Ref. Inwestycji i Planowania Przestrzennego 8977-102 | katarzyna.lesnik@pobiedziska.pl

Kornobis Natalia Dziatalno$¢ gospodarcza 8977-103 | natalia.kornobis@pobiedziska.pl

Kudlinskla Joanna Ref.Ochrony Srodowiska 8977-104 - |joanna.kudlinska@pabiedziska.pl

Dziarska Lucyna Ref. Podatkow i Oplat lokalnych 8977-105 |lucyna.dziarska@pobiedziska.pl

Kalczyriska Alina

Ref. Gospodarki Finansowej - Kasa

8977-111

alina.kalczynska@pobiedziska.pl

Adamczak Magdalena

Ref. Podatkéw i Optat lokalnych

8977-113

magdalena.adamczak bledziska.pl

Krzywdziiska Marzanna

Ref. Podatkow i Optat lokalnych

8977-114

podatki@paobiedziska.pl

Chmielewska Justyna

Ref. Podatkéw i Optat lokalnych

8977-115

justyna.chmielewska@pobiedziska.pl

Markowska Katarzyna

Ref. Podatkéw i Optat lokalnych

8977-116

katarzyna.markowska biedziska.pl

Karwala Katarzyna Ref. Podatkéw i Optat lokalnych 8977-117 |katarzyna karwala@pobiedziska.pl
Bulerska Ewa Urzgd Stanu Cywilnego 8977-131 |usc@pobiedziska.pl

Matuszak Anna Ref. Spraw Obywatelskich 8977-132 |anna.matuszak@pobiedziska.pl

Zdunek Weronika Ref. Spraw Obywatelskich 8977-133 |weronika.zdunek@pobiedziska.pl

Welnic Pawel Ref. Inwestycji i Planowania Przestrzennego 8977-155 |pawel.welni obledziska.pl

Szulc Malgorzata Rolnictwo 8977-177 | malgorzata.szulc@pobiedziska.pl

Jankowska Maria Rolnictwo 8977-108 |helena.jankowska@pobiedziska.pl

Kazmierczak Agata Sekretariat 8977-121 |sekretariat@pobiedziska.pl; umig@pobiedziska.pl
FAX Sekretariat 8977-124

Antkowiak Ireneusz Burmistrz 181 burmistrz@pobiedziska.pl: ireneusz.antkowiak@pobiedziska,pl
Ostatkiewicz Artur Sekretarz Gminy 182 artur.ostatkiewicz@pobiedziska.pl

Patelski Andrzej Ref. Geodezji i Gospodarki Nieruchomosciami -8977-141 _|gecdezia@pobiedziska.pl

Ruminska Emilia Ref. Geodezji i Gospedarki Nieruchomosciami 8977-142 |grunty@pobiedziska.pl

Olszak Leszek Ref. Geodezji i Gospodarki Nieruchomosciami | 8977-152 |grunty@pobiedziska.pl

Urban Sylwia Ref. Geodezji | Gospodarki Nieruchomoéciami 8977-149  |sylwia.urban@pobiedziska.pl

Gierszewska Natalia Ref. Inwestycji i Planowania Przestrzennego 8977-146 | pp@pobiedziska.pl; natalia.gierszewska@pobiedziska.pl
Danielewicz Jacek Ref. Inwestycji i Planowania Przestrzennego 8977-147 |budownictwo@pobiedziska.pl

Przybyta Karolina Ref. Inwestycji i Planowania Przestrzennego 8977-148 |karolina przybyla@pobiedziska.pl

Aniol Irena Ref, OQswiaty | Wychowania 8977-143 |irena aniol@pobiedziska.pl

Piotrowska Mariola Ref. O$wiaty i Wychowania 8977-144 |mariola. piotrowska@pobiedziska.pl

Kubiak Joanna Ref. Oswiaty i Wychowania 8977-165 |oswiata@pobiedziska. pl

Kistowski Bartosz Dyrektor Wydziatu Rozwoju Gminy 8977-127 _|bartosz.kistowski@pobiedziska.pl; inwestyc obiedziska.pl
Majcherczak Agata Skarbnik Gminy 8977-160 |a.majcherczak@pobiedziska.pl

Grenda Emilia Ref. Gospodarki Finansowej 8977-161 |emilia.grenda@pobiedziska.pl

Olejniczak Hanna Ref. Gospodarki Finansowej 8977-162_|hanna.olejniczak@pobiedziska.pl

Pachura Aneta Ref. Gospodarki Finansowej 8977-169 |aneta. pachura@paobiedziska.pl

Senkowska Patrycja Ref. Gospedarki Finansowej 8977-164 | patrycja.senkowska@pobiedziska.pl

Hadyniska Edyta Ref. Gospodarki Finansowej 8977-172 |edyta.hadynska@pobiedziska.pl

Wojtczak Joanna Ref. Gospodarki Finansowej 8977-163 |joanna.wojtczak@pobiedziska.pl

Popiel Monika Ref. Organizacyjny - Kadry i Place 8977-166 nika. popiel@pobiedziska.pl; kad obiedziska.pl
Guslinska- Lach Weronika Ref. Qrganizacyjny - Kadry i Place 8977-167 |weronika.guslinska@pobiedziska.pl

Wierzbirnska Karolina Biuro Rady 8977-125 |biuro.rady@pobiedziska.pl

Gozdowska Dorota Ref.Ochrony Srodowiska / Z-ca Dyrektora WRG | 8977-153 os@gobiedziska.g'l

Wysocka Paula Ref.Ochrony Srodowiska 8977-135

Chrabaszcz-Stachowiak Edyta  |Ref.Ochrony Srodowiska 8977-135 |edvta.stachowiak@pobiedziska.pl

Wieczorek Malgorzata Ref.Qchrony Srodowiska 8977-176 | srodowisko@pobiedziska.pl

Rozmarynowska Justyna Fundusze zewnetrzne i pozytek publiczny 8977-119_ |justyna.rozmarynowska@pobiedziska.pl
teptuch-Basa Nina Zaméwienia publiczne 8977-174 |zp@pobiedziska.pl

Mikotajczak Mikotaj Ref. Inwestycji i Planowania Przestrzennego 8977-128 |mikolaj.mikolajczak@pobiedziska.pl

Zelazna Bogna Ref. Inwestycji i Planowania Przestrzennego 8977-129 |bogna.zelazna@pobiedziska.pl

Andrzejczyk Kacper Ref. Inwestycji i Planowania Przestrzennego 8977-145 |kacper.andrzejczyk@pobiedziska.pl

Formaniak Barbara Ref. Inwestycji i Planowania Przestrzennego 8977-173 _|b.formaniak@pobiedziska.pl

Nowak Natalia Ref. Inwestycji i Planowania Przestrzennego 8977-154 |natalia.nowak@pobiedziska.pl

Turowicz Alicja Ref. Inwestycji i Planowania Przestrzennego 8977-118 _|alicja. turowicz@pabiedziska.pl

Wencierska- Smalec Monika Ref. Inwestycji i Planowania Przestrzennego 8977-175 |monika.wencierska@pobiedziska.pl

Purol Monika Ref. Organizacyjny i ochrona p. poz. 8977-168 |osp@pobiedziska.pl ; monika.frackowiak@pobiedziska.pl
Remigiusz Dybowski Zarzgdzanie kryzysowe i ochrona p. poz. 8977-137 _|remigiusz.dybowski@pobiedziska.pl oc@pobiedziska
Domzat Robert Biuro Promociji 8977-138 |promocia@pobiedziska.pl

Kapciriska tucja Biuro Promocji 8977-151 |promocja@pobiedziska.pl

Trawinska-Jakubiak Katarzyna | Dyrektor Komunikacji Spotecznej i Informacii 8977-178 _|katarzyna.trawinska-jakubiak@pobiedziska.pl
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